

OK SILKEBORG HOLDING APS

C/O OLE VESTERGAARD, PAPIRFABRIKKEN 14 2. 2., 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2019

Aksel Holst Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OK Silkeborg Holding ApS c/o Ole Vestergaard Papirfabrikken 14 2. 2. 8600 Silkeborg CVR-nr.: 19 19 19 07 Stiftet: 8. marts 1996 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Vestergaard, formand Aksel Holst Nielsen Kai Vestergaard
Direktion	Kai Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat før skat på -83 tkr. Årets resultat er påvirket af urealiserede kurstab på værdipapirer i behold. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE.....	1	2.073.517	3.846.675
Andre driftsindtægter.....		5.500	5.500
Eksterne omkostninger.....		-112.394	-114.679
BRUTTORESULTAT.....		1.966.623	3.737.496
Personaleomkostninger.....	2	-166.493	-152.985
DRIFTSRESULTAT.....		1.800.130	3.584.511
Finansielle indtægter.....		266.598	433.117
Finansielle omkostninger.....	3	-2.150.027	-31.876
RESULTAT FØR SKAT.....		-83.299	3.985.752
Skat af årets resultat.....	4	377.888	672.134
ÅRETS RESULTAT.....		294.589	4.657.886
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	800.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.073.517	3.817.184
Overført resultat.....		-2.578.928	40.702
I ALT.....		294.589	4.657.886

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		33.565.949	31.492.432
Finansielle anlægsaktiver	5	33.565.949	31.492.432
ANLÆGSAKTIVER		33.565.949	31.492.432
Tilgodehavende hos dattervirksomheder		2.208.036	1.823.809
Udskudt skatteaktiv		1.306.300	1.383.700
Tilgodehavende selskabsskat		34.048	89.459
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		94.168	0
Tilgodehavender		3.642.552	3.296.968
Andre værdipapirer		6.474.609	7.096.748
Værdipapirer		6.474.609	7.096.748
Likvider		22.473	19.572
OMSÆTNINGSAKTIVER		10.139.634	10.413.288
AKTIVER		43.705.583	41.905.720
PASSIVER			
Anpartskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		6.915.949	4.812.941
Overført overskud		31.492.521	34.100.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
EGENKAPITAL	6	40.208.470	40.713.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.000	44.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.451.810	1.146.536
Anden gæld		1.303	1.303
Kortfristede gældsforpligtelser		3.497.113	1.191.839
GÆLDSFORPLIGTELSE		3.497.113	1.191.839
PASSIVER		43.705.583	41.905.720
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.073.517	3.846.675	
	2.073.517	3.846.675	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	47.580	44.985	
Pensioner.....	118.913	108.000	
	166.493	152.985	
Finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	4.838	30.628	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.145.189	1.248	
	2.150.027	31.876	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-522.444	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	67.156	-636.834	
Regulering af udskudt skat.....	77.400	-35.300	
	-377.888	-672.134	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		26.650.000	
Kostpris 31. december 2018.....		26.650.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		4.842.432	
Årets opskrivninger		2.073.517	
Opskrivninger 31. december 2018.....		6.915.949	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		33.565.949	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	1.000.000	4.812.941	34.100.940	800.000	40.713.881
Betalt udbytte.....				-800.000	-800.000
Overførsel til/fra andre poster.		29.491	-29.491		
Forslag til årets resultatdispo- nering.....		2.073.517	-2.578.928	800.000	294.589
Egenkapital 31. december 2018.....	1.000.000	6.915.949	31.492.521	800.000	40.208.470

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Der er afgivet kaution overfor Jyske Bank for al bankmellemværende mellem Jyske Bank og:

- OK Havnehuset ApS
- Bredhøjvej Invest A/S.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
